МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

станицы Ярославской муниципального образования

Мостовский район

ПРИКАЗ

от «___»   ___________2024 г.                                                                     №______

ст. Ярославская

О составе спортивного клуба на 2024-2025 учебный год

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 14

В целях организации работы спортивного клуба школы п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав клуба из следующих представителей учителей и

обучающихся на 2023-2024учебный год:

Руководитель спортивного клуба – Демин Анатолий Николаевич, учитель

физической культуры;

Председатель спортивного клуба – Коржов Павел Николаевич, учитель

физической культуры;

Секретарь спортивного клуба – Грудинина Надежда 11 класс;

Председатель судейской коллегии – Куцеконь Александр Владимирович,

педагог-организатор ОБЖ;

Члены судейской коллегии –Гежин Илья - 11 класс ,Челюканов Дмитрий -

10 класс, Огонян Максим-9 класс, Кривонос Кирилл-9 класс.

Члены клуба -

                               Садыгова Инара - 11 класс,  Попченко Вероника – 10

класс, Петров Дмитрий – 9б класс, Кривонос Кирилл – 9а

класс, Антюшина Алина – 9в класс, Хамидулин Лев – 8б

класс, Гончаров Никита – 8а класс, Буняева Дарья – 7б

класс, Черепина Ева – 7а класс, Мордачев Роман – 6а

класс, Верещага Руслан – 6б класс, Малиенко Ксения – 5а

класс, Токарский Даниэлъ– 5б класс

2. Общее педагогическое руководство деятельностью спортивного клуба

осуществлять заместителю директора по ВР Наталье

Вячеславовне Волковой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБОУ СОШ № 14                                                               В.Н.Триполец

С приказом ознакомлены: